[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  24.06.2010   № 299
р.п. Верх-Нейвинский
О внесении изменений в приложение к решению Думы городского округа Верх-Нейвинский  от 31.03.2009 г. № 138 «Об утверждении перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Думы городского округа Верх-Нейвинский от 26.02.2009 № 134 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа от 31.01.2009 г. № 138, с изменениями, внесенными решением Думы городского округа от 25.02.2010 г. № 265, следующие изменения:

1.1 Приложение  «Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Верх-Нейвинский Вестник".

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

      А.М. Коптелин
Приложение № 1

к Решению Думы городского округа Верх-Нейвинский

от 24.06.2010  г. № 299
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ

НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№
п/п
	Категория
объекта
	Адрес
объекта
	Общая
площадь
объекта
	Назначение
объекта
	Сведения о государственной
регистрации права муниципальной
собственности
	Обременение объекта
правами
третьих лиц
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Нежилые помещения №№ 1-4
	Российская Федерация, Свердловская область,

раб.пос. Верх-Нейвинский, ул. Ленина, д. 32
	88,9
	торговое
	№ 66-66-12/025/2006-314 от 05.10.2006
	нет

	2.
	Встроенное помещение № II
	Российская Федерация, Свердловская область,

раб.пос. Верх-Нейвинский, ул. 8 Марта, д. 5
	111,80
	нежилое
	№ 66-01/12-19/2003-215 от 27.10.2003
	нет

	3.
	Часть № 2 нежилого здания
	Российская Федерация, Свердловская область,

раб.пос. Верх-Нейвинский, ул. Ленина, д. 24-а
	45,1
	нежилое
	66-66-12/031/2007-022 от 16.11.2007
	нет

	4.
	нежилое помещение
	Российская Федерация, Свердловская область,

раб.пос. Верх-Нейвинский, ул. Ленина, д. 36
	33
	нежилое
	Не зарегистрировано
	нет

	5.
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область,

раб.пос. Верх-Нейвинский, ул. Ленина, д. 30
	178,8
	нежилое
	Не зарегистрировано
	нет

	6.
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Свердловская область,

раб.пос. Верх-Нейвинский, пл. Революции, д. 10
	275,99
	нежилое
	Не зарегистрировано
	нет

	7.
	Нежилые помещения подвала
	Российская Федерация, Свердловская область,

раб.пос. Верх-Нейвинский, ул. 8 Марта, д. 7
	84,9
	нежилое
	Не зарегистрировано
	нет

_1221282533.bin